財團法人彰化縣私立○○老人○○中心第一屆第一次董事會議記錄

一、時    間：○年○月○日○午○時○分

二、地    點：

三、出    席：

四、列    席：

五、主    席：                                     紀錄：

六、報告事項：

七、討論事項：

（一）選舉第一屆常務董事及董事長案。

選舉結果：○○○（得○票），○○○（得○票）……當選為常務董事，並選舉○○

○（得○票）為董事長。

（二）審查年度業務計畫書及經費預算表。

決議：

（三）遴選本會工作人員案。（遴選中心工作人員○○○為院長（主任）、○○○為會計○○

○為出納……）

（四）審查中心概況表、財產清冊等。

決議：

（五）……

八、臨時動議：

九、散會時間：○時○分。

主席：○○○章

紀錄：○○○章